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

2. metoda výnosová 

3. metoda porovnávací 

 

 Vzhledem k účelu ocenění a také vzhledem k tomu, že s obdobnými nemovitosti se 
na realitním trhu běžně obchoduje, pro stanovení obvyklé ceny bude použita metoda 

porovnávací. Tato metoda umožňuje nejlépe vystihnout pro daný účel ocenění hodnotu 

nemovitosti. V principu se jedná o vyhodnocení cen nedávno uskutečněných prodejů 

nemovitostí srovnatelných svým charakterem, velikostí a lokalitou. 

 Nepředpokládá se, že s ohledem na stávající trh s nemovitostmi a pohyb cen 

jednotlivých typů nemovitostí, že uskutečněné prodeje a vyhodnocované prodeje by měly být 
starší než 1 rok. To proto, že se předpokládá, že za delší dobu údaje ztratily svoji vypovídací 

schopnost. 

 Toto srovnání se provádí na základě vlastního průzkumu trhu nemovitostí, 

vyhodnocením údajů z denního i odborného tisku, vývěsek realitních kanceláří, sledováním 

aukcí a dražeb, konzultacemi s realitními kancelářemi a správci nemovitostí. 
 Závěrem tohoto šetření je odhadovaná prodejní obvyklá cena, realizovatelná na 6-ti 

měsíční zprostředkovatelskou smlouvu, se zohledněním současné situace na trhu a pro 

srovnatelné nemovitosti. 
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Obvyklá cena - bytové jednotky č. 360/4 v budově č.pop. 360, 361 při ul. Petra 

Jilemnického č.or. 27 včetně podílu na společných částech domu a pozemcích, součástí 

a příslušenství  v k.ú. Adamov a obci Adamov  

 

Předmětem ocenění je bytová jednotka č. 360/4 v budově č.pop. 360, 361 při ulici Petra 

Jilemnického č.or. 27 v Adamově včetně podílu na společných částech domu a pozemků 

parc.č.St. 660 a parc.č.St. 661 ve výši 580/20622 vše v katastrálním území Adamov, obci 

Adamov, podle stavu  ke dni prohlídky tj. 2. 9. 2013. 

Nemovitosti jsou zapsány na LV č. 1138 – byt, LV č. 976 – budova a pozemky u 
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, KP Blansko.  

Panelový bytový dům z roku 1977 je řadový koncový se dvěma vchody, má celkem 6 

nadzemních a 1 podzemní podlaží.  Budova je s plochou střechou s foliovou krytinou, je 

zateplená, okna jsou plastová, bytová jádra původní umakartová. Podlahy jsou ve spol. 

prostorách teracové, v prostoru sklepních kojí betonové, v budově je v každém vchodě  

výtah. V budově je v 1.PP vstup do budovy s komunikačními prostory, technické zázemí a 
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sklepní kóje, v dalších 6 NP jsou bytové jednotky. V budově je celkem 36 bytů, nebytové 

prostory zde nejsou. Budova je napojena na přípojky elektro, vody, kanalizace, plynu, 

dálkového vytápění a TUV, kabel. TV, internet; přístup z veřejné komunikace ulice Petra 

Jilemnického na pozemcích města Adamov. Revitalizace budovy byla provedena: 2008 – 

svislé vedení IS, okna, zateplení, fasáda.   

Byt č. 360/4 - 2+1 je ve 2.NP vchodu č.pop. 360 s původním umakartovým bytovým jádrem,  
okna jsou plastová, hladké a prosklené dveře, koupelna: vana,  plechové otočné umyvadlo, 

odd. WC. Kuchyň - kuch. linka se zařiz. předměty: kombin. sporák, digestoř, dřez. Podlahy: 

PVC – kuchyně a předsíň, vlysové - pokoje. Podrobnosti viz tabulka konstrukce a vybavení 

stavby. 

Dispoziční řešení: vstup z podesty 2.NP do předsíně, odtud vstup na WC, vlevo vstup do 

kuchyně, odtud do koupelna. Z předsíně je čelně přístup do šatny a vlevo a vpravo do 
pokojů. Orientace bytu -  pokoj a kuchyně – severovýchod zeleň, pokoj s lodžií – jihozápad 

ulice Petra Jilemnického.  

Bytová jednotka je k datu ocenění způsobilá pro rodinné bydlení; byt je užíván vlastníkem 

bytu s rodinou k bydlení.  

Pozemky parc.č.St. 660 a parc.č.St. 661 – zastavěná plocha a nádvoří, na nichž je budova 
č.pop. 360, 361, jsou ve spoluvlastnictví vlastníků jednotek a podíl ve výši id. 580/20622 je 

předmětem ocenění. Pozemky jsou svažité k jihozápadu, obklopené městskou zelení, přístup 

po pozemcích ve vlastnictví města.   

 

Výčet místností s uvedením podlahových ploch: 

Podlaží Název místnosti Výměra (m2) 

1. nadzemní podlaží 
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